关于开展全省基础研究高水平科研团队报备推荐工作的通知
各高校、各有关单位：
基础研究科研团队是全面提升我省基础研究实力、提供新旧动能转换高质量源头科技供给的主要力量。为全面掌握我省科研创新团队建设情况，有针对性的服务、推进科研创新团队建设，提高科研经费使用与重大基础研究项目组织管理效率，现开展全省基础研究高水平科研团队报备推荐工作，有关事项通知如下：
一、报备推荐范围
推荐采用省自然科学基金项目申报推荐渠道。高校推荐符合下列条件的从事基础研究的科研团队：
1、团队人数一般不少于5人（不含在读博硕学生，可含全职博士后研究人员）。团队成员间具有稳定的合作研究关系，具有共同相对稳定的研究方向，形成了公认的团队负责人/学术带头人。
2、团队基础研究工作得到国内外同行认可, 近五年承担过多项国家自然科学基金面上项目及更高资助强度的国家基金等基础研究项目。
省直管理部门、市科技局推荐隶属单位中符合上述条件的科研团队。
二、报备推荐要求
请认真组织推荐，于2018年5月18日16:00前将推荐报备材料（附件1、2、3）一份加盖单位公章后报送我办，电子版发送至sdnsf_jq@163.com。
联系电话： 0531-66777032，66777035
地址：济南市高新区舜华路607号1420室
邮编：250101
附件：
1.高水平基础研究科研团队报备推荐汇总表
2.高水平基础研究科研团队报备表
3.推荐单位出台的科研团队建设相关文件证明
山东省自然科学基金委员会办公室
2018年4月19日

[bookmark: _GoBack]